АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018   с. Ирбейское           № 1246-пг

О внесении дополнений в постановление администрации Ирбейского района от

16.10.2017 № 974-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам

снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по

страховым взносам, взысканию задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам»

Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района от

16.10.2017 № 974-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам

снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по

страховым взносам, взысканию задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам»  следующие дополнения:

        приложение к постановлению дополнить словами следующего

содержания:

«Пантелеев

Виктор Васильевич

- директор  КГКУ «ЦЗН  Ирбейского

района»».

        2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                       О.Н. Питомцева